[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30.12-3

	Санкт-Петербург                                                                        от 30 декабря 2020 года

«Об утверждении муниципальной программы повышения эффективности управления муниципальными финансами  МО Адмиралтейский округ на 2021 – 2025 годы»
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» местная Администрация МО Адмиралтейский округ п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу МО Адмиралтейский округ «Повышение эффективности управления муниципальными финансами  МО Адмиралтейский округ на 2021 – 2025 годы» согласно Приложению к настоящему Постановлению;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в порядке, определенном Уставом МО Адмиралтейский округ;
3. Разместить настоящее Постановление (вместе с муниципальной программой) на официальном сайте МО Адмиралтейский округ admiralokrug.ru.
Глава местной Администрации
МО Адмиралтейский округ

                                                  Н.В. Крылов